В архивный отдел
Администрации Алтайского
района
от_______________________

проживают.по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную выписку из постановления Администрации
сельсовета Алтайского района Алтайского края

от№«_____________________________________________

_______________________________________________________________».

дата подпись

Архивный отдел
Администрации Алтайского района

Алтайского края
«»2 О

Входящий №